
  Красногорский футбол
  Протокол матча   Футзал. Дети / Серебро 17/18

  Дата и время проведения   Место проведения

  Лидер 2017/18   Нахабино 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аванесов Никита
7 Ажахметов Джалиль

Боковин Леонид
Герасимов Артем
Герасимов Даниил
Головенко Григорий
Дергачев Илья
Зобов Андрей
Лепилов Илья
Мельников Сергей
Пинчук Артем
Платонов Данила
Платонов Дмитрий

30 Посохов Лев
Шлемин Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Акра Адам
67 Аниканов Арсений
11 Аниканов Савелий
22 Галянин Матвей
7 Гендрих Глеб

12 Голубев Константин
45 Ерин Тимофей
24 Иванов Арсений
2 Косарев Виктор
8 Новиков Леонид

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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